
- 1 - 

 

 Ai membri eletti nel Consiglio di Istituto 
 Al DSGA 
  Albo on line – Sito Web 
  

Oggetto: Costituzione del Consiglio di Istituto Triennio 2020-2023. Decreto di nomina 
componenti a seguito elezioni del 29 e 30 novembre 2020. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il D.P.R. 31.05.1974, n. 416 concernente norme sull’istituzione e sul riordinamento degli organi 
collegiali e successive modificazioni ed integrazioni 
Vista l’O.M. n. 215 del 15.07.1991, concernente lo svolgimento delle lezioni degli organi collegiali a 
livello di Istituto; 
Visto il verbale della commissione elettorale, prot. 5226 del 01/12/2020, riassuntivo delle 
operazioni di voto per il rinnovo del Consiglio di Istituto svoltesi il 29 e 30 novembre 2020; 
Vista la proclamazione degli eletti affissa all’albo della scuola il 01 dicembre 2020; 
Considerato che, trascorso il prescritto termine di 5 giorni successivi all’affissione, non risulta essere 
stato presentato alcun ricorso avverso i risultati delle elezioni di cui all’oggetto; 

DECRETA 

ai sensi dell’art. 47 dell’O.M. n. 215/91, per il Triennio 2020/2023, il Consiglio di Istituto dell’IISS 
Erodoto di Thurii in Cassano allo Ionio (CS) è così costituito: 

COMPONENTE DOCENTI 

Miceli Caren 
D’Agostino Giovambattista 
Scardino Giancarlo 
Cipolla Raffaele 
Castellaneta Felicetta 
Crugliano Telma 
Greco Valeria 
Lanzillotta Maria Letizia 

COMPONENTE ATA 

Martucci Marcello 
Piscitelli Gaetano 





- 2 - 

 

COMPONENTE GENITORI 

Praino Giuseppe Leonardo 
Iuele Rosanna 
Sarubbo Vincenzo 
Ferrari Isa 

COMPONENTE ALUNNI 

De Luca Antonio Mariano 
De Caro Federica 
Chiarelli Serena 
Garofalo Serena Maria Pia 

DIRIGENTE SCOLASTICO 

Liporace Anna (Membro di diritto) 

Il presente decreto, inviato ai consiglieri, viene pubblicato all’albo della scuola in data odierna, 
e ha effetto immediato per il Triennio 2020/2023, sempre che permangano le attuali condizioni. La 
nomina si intende accettata se non perverrà a questa direzione la rinuncia scritta. 

Il Dirigente Scolastico comunica che entro 30 giorni dalla data del presente decreto verrà 
convocata la prima riunione del neo Consiglio di Istituto con ordine del giorno dettagliato. Durante 
la prima seduta sarà necessario: 

1. Eleggere il Presidente e il Vice Presidente 
2. Attribuire i compiti del Segretario 
3. Eleggere i membri della Giunta Esecutiva 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Dott.ssa Anna LIPORACE 
 Firma autografata sostituita a mezzo stampa, 
 ai sensi dell’art. 3, comma. 2, del D. Lgs. n. 39/1993 


